clericus et custus seu Agepertus notarius et advo

catus manerent inde taciti et contentig et in eo modo

finita est causaj et hanc noticia pro securitate ejus

dem monasterii fieri jussimus. quidem et ego Leo

notarius domini regis ex jussione suprascripto missos

judicum admonicionem scripsi anno regis domini lie

rengarii regis neo propicio duodecimoj quarta die

mensis marciij indictione secunda.

j- Plgo johannes humilis episcopus et missus sub

scripsi

t i- lohannes judex domini regis interfui

j- lsiatalis1 qui et ligoa judex domini regis interfui.

j- Adelbertus judex domini regis interfui.

i- Aquilinus judex sacri palacii ninterfui.

i- Paymundus judex domini regis interfuL

j- Stadelbertus judex domini regis interfut

j- Leo judex domini regis interfuL

1- lSernardus notarius domini regis interfui.

Sariardus notarius sacri palacii interfuij et rogatus

subscripsi.
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Ann. SSSL lt martii in
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confirmatio privilegiorum facta a Serengario l id

italiae rege monasterio monialium ticinensium lal

s. Mariae rheodotae id

Muauonh Anliq. llal.. rom vy p. im

SASSL Ser. Arch. Mcd.. rom. ll. ais

ex autographo in liibt Ambrosiana

Ponu fai

ln nomine nomini nostri dhesu christi liei aeie/milberengarius divina favente clementia reL Si amservos et ancillas vei in venerabilibns lucis fama eum

lantes tuitionis nostrae munificentiamj nostros pra vid

decessores imitantesj clementer impendimusjetapud illl

lleum veniam promererip et regni nostri slatumdt litus

vina ope fulciri non ambigimus omnium igitur ll- im

delium sanctae bei ecclesiaejnostrorumque presen.

tium ac futurorum noverit industriai qualiter Anilress if

venerabilis archiepiscopus sanctae mediolanensis ec- i

clesiae noster fidelissimus obtutibus nostrae majestalis liil

optulit preceptum nostra pietate collatum in iiiehisiu- ln
u

ri

dam abbatissam monasteriia quod dicitur iheodotaej ita

situm infra urbem ticinensema suppliciter postulansa in

ut eodem tenore in liixindam ejusdem nepoæquuae in

nunc est in eodem coenobio abbatissajsimiliteruo- in

strum emitteremus preceptum. cujus precibus no- m

strae celsitudinis animum inclinantesjhocimmuuita
tis nostrae precoptum conscribi jussimusj per quod fl

omnino precipientes jubemusj ut eadem abbatissa

degens sub regula sancti benedicti id monasterium

cum omnibus adjacentiis juste et legaliter pertinen

tibusj mobilibus atque imniobilibusj rebus acquisitis